СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2018 г. №193

О подготовке проекта планировки и межевания территории
Кадастрового квартала 02:01:020601 с.Амангильдино сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]    1. Принять проект  Планировки и межевания территории кадастрового квартала 02:01:020601 с.Амангильдино сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
    3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
СП Амангильдинский   сельсовет
МР Абзелиловский район
Республики Башкортостан				М.Х.Фахрисламов